А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.03.2020 г.	                                                                                                                       №  33

Об утверждении перечня  муниципального имущества сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Постановлением  Администрации муниципального района Нефтегорский № 99 от 01.10.2018 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в новой редакции, Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) имущества,  включенного в перечень муниципального имущества муниципального района Нефтегорский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципального имуществасельского поселения Зуевка  муниципального района Нефтегорский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
 2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения admzuevka.ru и в периодическом издании «Зуевская  весточка».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                          Глава
   сельского поселения Зуевка                                                                                   М.А. Решетов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района
Нефтегорский

от 12.03.2020 г. № 33

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Реестро-вый номер муници-пального имущества
	Вид имущества (здание/помещение/
транспорт-ное средство/  земельный участок)
	Тип назначения недвижи-мости (админист-ративное/
складское/
производст-венное)
	Наименование объекта учета <*>
	Этаж-ность (для здания)/Этаж (номер на поэтажном плане - для помещения)
	Общая пло-щадь кв. м.
	Необ-ходи-мость прове-дения капи-таль-ного ремон-та  (есть - 1/нет - 0)
	Наличие ограничения (обременения) (да - 1/нет - 0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата зак-лючения договора аренды
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	446606, Самарская область, Нефтегорский район, с.Зуевка, Молочно-товарная ферма  № 1 д.1             кадастровый  номер: 63:27:0902012:9

	Нежилое здание
	-
	Нежилое здание,
с кадастровым   номером 63:27:0902012:9
	1
	 957,5
	0
	0

: